
令和７年２月吉日 

取引先各位 

ジョー・プリンス竹下株式会社 

本社/大阪支店：東大阪市本庄西１-4-32 

 TEL 06-6747-2276/FAX 06-6747-2710 

東京支店    ：東京都墨田区菊川 3-20-5 

名古屋支店   ：名古屋市天白区野並 1-275 

福岡営業所   ：福岡市博多区東比恵 2-19-18 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて誠に恐縮ですが令和７年４月１日より一部商品の価格を改定することになりました。お客様各位にお

かれましては、これらの事情をご賢察いただき、発注の際は、お手数ですが価格のご確認を頂きますよ

うお願い申し上げます。 

  末筆ではございますが、今後とも当社製品を御愛顧賜りますようお願い致しますと共に、貴社のます

ますのご健勝とご発展をお祈り申し上げます。                   

                                                         敬具 

 

 

 

 


